
 

 

 

 

Вакантные места для приема (перевода) воспитанников 

(на 11.11.2024 год) 
Образовательная программа 

/ группа 

Финансируемые за счёт 

бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета 

бюджетов 

субъектов 

Российской 

Федерации 

местных бюджетов 

 

Образовательная 

программа дошкольного 

образования МАДОУ 

«Детский сад №264» 

 Вторая группа 

раннего возраста №1 

 Вторая группа 

раннего возраста №2 

 Младшая №1 

 Младшая №2 

 Младшая №3 

 Средняя №1 

 Средняя №2 

 Средняя №3 

 Старшая №1 

 Старшая №2 

 Старшая №3 

 Старшая №4 

 Подготовительная к 

школе №1 

 Подготовительная к 

школе №2 

 Подготовительная к 

школе №3 

  

 

 

 

0 

 

0 

 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

0 

 

0 

 

 

Адаптированная 

образовательная 

программа дошкольного 

образования МАДОУ 

«Детский сад №264» для 

детей с задержкой 

психического развития 

 Старшая №5 (ЗПР) 

 Подготовительная к 

школе №4 (ЗПР) 

  

 

 

 

 

 

 

0 

1 

 

 

Адаптированная 

образовательная 

программа дошкольного 

образования МАДОУ 

«Детский сад №264» для 

детей с тяжелыми 

нарушениями речи 

 Подготовительная к 

школе №5 (ТНР) 
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